3-ART.FERRETERIA

0000-1007492111/03/2025 392533014 R-0433-01093407 90,975.91 45,242.29 0.00 0.00 0.00 136,218.20
50-MERC.GRAL.

0000-1007492511/03/2025 392530948 R-0433-01093461 22,486.88 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,486.88
 3-ART.FERRETERIA

SON PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON
99/100

TOTAL $ 3,442,957.99Percep.
II.BB.

2,844,331.66 1,316.68
SUB

TOTAL
597,309.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8397848

Cuenta : 014339
0000-1007493111/03/2025 392530714 R-0433-01093464 22,486.88 4,075.97 0.00 0.00 0.00 26,562.85

0000-1007493411/03/2025 392528314 R-0433-01093468 22,486.88 66,900.16 0.00 0.00 0.00 89,387.04

[...]

0000-1007524517/03/2025 392986114 R-0433-01102882 113,843.85 41,197.08 0.00 0.00 0.00 155,040.93

0056-0000360924/02/2025 38925314 R-0456-00031752 22,486.88 10,430.00 0.00 0.00 0.00 32,916.88
50-MERC.GRAL.

0000-1007391207/03/2025 143909633 R-0456-00032103 59,974.00 29,286.18 0.00 0.00 0.00 89,260.18

SON PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON
99/100

TOTAL $ 3,442,957.99Percep.
II.BB.

2,844,331.66 1,316.68
SUB

TOTAL
597,309.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 32

Ctrol.:  8397848